
Model No.UR016G CORDLESS GRASS TRIMMER



Model No.UR016G CORDLESS GRASS TRIMMER

ទ◌ន◌
ញលេខ ផ◌នែកលេខ ក◌រព◌ពណ◌ន◌

ភ◌ពអ
◌ចផ◌
ល◌ស
◌ប◌ត
◌រប◌ន
។

ច◌ន◌
ន

ថ◌ម◌/
ច◌ស◌

តម◌លៃលក
◌ (USD)

តម◌លៃ ទ◌
ញ(USD) ច◌ណ◌◌1 ច◌ណ◌◌2

001 126840-9 ស◌ណ◌◌ប◌រអប◌ព◌ញ◌◌ង G 1

001 INC. 2,5,7,10,12-16

002 259072-4 ហ◌វ◌រែរ (int) R-24 1

003 259071-6 ហ◌វ◌រែរ (ext) S-9 1

004 210157-1 ប◌ដ◌ងគ◌រ◌ប◌ឃ◌ល◌ 609ZZ 1

005 136949-9 SPIRAL BEVEL GEAR 14 ASSEM
BLY

1

005 INC. 3,4

007 265590-2 ប◌◌ឡ◌ងក◌ប◌ល ឆកេណ M8X10 R 1

008 210180-6 ប◌ដ◌ងគ◌រ◌ប◌ឃ◌ល◌ 696ZZ 1

009 226184-8 ព◌ញ◌◌ង 19 1

010 136973-2 CUTTER SHAFT G ASSEMBLY 1

010 INC. 8,9,11

011 211138-8 ប◌ដ◌ងគ◌រ◌ប◌ឃ◌ល◌ 6001LLU 1

012 257456-0 ហ◌វ◌រែរ (int) R-28 1

013 140A87-7 រ◌ងទប◌ផ◌លែ 1

014 347766-4 រ◌ងអង◌គ◌◌គេប US 1

015 413201-5 គម◌របក◌ប◌ល US 1

016 252236-9 ក◌ប◌លឡេស◌◌ឡ◌ករ◌ងជ◌រ◌ងប◌រ◌
◌ម◌យ M10-17

1

017 922216-6 ប◌◌ឡ◌ងក◌ប◌លរន◌ធឆកេណ M5X1
4 W

2

018 922242-5 ប◌◌ឡ◌ងក◌ប◌លរន◌ធឆកេណ M5X2
5

1

019 266388-0 វ◌សក◌ប◌លឡេស◌◌ម◌នក 5X16 1

020 347115-5 ផ◌លែក◌◌ប◌តក◌ត◌ 1

021 140X35-4 ស◌ណ◌◌ទ◌រន◌ប◌ក◌រព◌រខ◌ងក◌រេ 
U 300-330

1

022 251513-6 ប◌◌ឡ◌ងក◌ប◌លរន◌ធឆកេណ M5X2
5

2

023 347107-4 ក◌រច◌ប◌របស◌ឧបករណ◌ក◌រព◌រ 24 1

024 412969-0 ឧបករណ◌ក◌រព◌រ U 330 1

025 141R34-3 ស◌ណ◌◌ដងប◌រល◌ញ A 1

C10 819312-8 ស◌ល◌កសញ◌ញ◌ឡ◌ហ◌គ◌ makita 1

C20 8040V7-0 ស◌ល◌កសញ◌ញ◌ណែន◌◌ 1

026 327B90-3 ភ◌លេ 1

027 922241-7 ប◌◌ឡ◌ងក◌ប◌លរន◌ធឆកេណ M5X2
5 W

2

028 141E67-0 ស◌ណ◌◌ 19L ដងក◌ន◌ 1

029 347116-3 ឧបករណ◌ទ◌ព◌ក 1

030 327861-6 ដៃក◌ន◌ 19R 1

031 183X79-1 GRIP SET 1

C10 252180-0 ក◌ប◌លឡេស◌◌ឡ◌ករ◌ងជ◌រ◌ងប◌រ◌
◌ម◌យ M5-8

1

031 INC. 40

032 141D26-8 ស◌ណ◌◌សេគ◌វ◌សញ◌ញ◌ G 1

033 140W06-5 សេគ◌វ◌ក◌ងត◌ក◌ G 1

C10 819J26-9 ស◌ល◌កសញ◌ញ◌ក◌ងត◌ក◌ 1

034 632U35-5 ស◌ណ◌◌ក◌ងត◌ក◌ 1



035 413P49-1 គន◌ល◌◌ក◌ងត◌ក◌ 1

036 413P48-3 គន◌ល◌◌ប◌ទសេរ 1

037 233540-5 រ◌ស◌របន◌ដ◌ង 11 1

038 233101-1 រ◌ស◌របង◌ហ◌ប◌ 4 1

039 687260-7 អង◌គ◌ខ◌សែ 1

040 183X79-1 GRIP SET 1

C10 252180-0 ក◌ប◌លឡេស◌◌ឡ◌ករ◌ងជ◌រ◌ងប◌រ◌
◌ម◌យ M5-8

1

040 INC. 31

041 266326-2 វ◌សក◌ប◌លឡេស◌◌ម◌នក 4X18 1

042 266326-2 វ◌សក◌ប◌លឡេស◌◌ម◌នក 4X18 5

043 911258-5 វ◌សក◌ប◌លម◌ក M5X35 WR 1

044 457458-8 អង◌គ◌ 2

045 699223-1 ស◌ណ◌◌ខ◌សែភ◌លេង 1

046 183X82-2 HOUSING COVER SET 1

046 INC. 77

047 687051-6 អង◌គ◌ខ◌សែ 1

048 687123-7 អង◌គ◌ខ◌សែ 1

049 266326-2 វ◌សក◌ប◌លឡេស◌◌ម◌នក 4X18 2

050 652069-6 វ◌ស M3X6 3

051 266490-9 វ◌ស 2X6 3

052 632P76-1 ស◌ណ◌◌រ◌ស◌រ 1

053 183X80-6 MOTOR HOUSING SET 1

C10 931202-6 ក◌ប◌លឡេស◌◌ជ◌រ◌ងឆកេណ M5 2

053 INC. 67

055 210244-6 ប◌ដ◌ងគ◌រ◌ប◌ឃ◌ល◌ 6001ZZ 1

056 327719-9 ប◌រល◌ញ 1

057 227848-7 ព◌ញ◌◌ងបញ◌ឆ◌ត 33 1

058 210243-8 ប◌ដ◌ងគ◌រ◌ប◌ឃ◌ល◌ 6901ZZ 1

059 213925-1 រ◌ញរ◌ងអក◌សរ O 21 1

060 227A68-9 ព◌ញ◌◌ងបញ◌ឆ◌ត 16 1

061 210236-5 BALL BEARING 627ZZ 1

062 519814-1 ROTOR ASS'Y 1

062 INC. 60,61,63

063 210235-7 BALL BEARING 625ZZ 1

064 629340-3 ស◌ដ◌ទ◌រ 1

065 922234-4 ប◌◌ឡ◌ងក◌ប◌លរន◌ធឆកេណ M5X2
0 WG

2

066 922216-6 ប◌◌ឡ◌ងក◌ប◌លរន◌ធឆកេណ M5X1
4 W

1

067 183X80-6 MOTOR HOUSING SET 1

C10 931202-6 ក◌ប◌លឡេស◌◌ជ◌រ◌ងឆកេណ M5 2

067 INC. 53

068 266326-2 វ◌សក◌ប◌លឡេស◌◌ម◌នក 4X18 6

070 183Y16-1 HOUSING SET 1

C10 263005-3 កន◌ល◌ស◌កេស◌◌ 6 2

C20 8012U4-2 ស◌ល◌កសញ◌ញ◌ឡ◌ហ◌គ◌ XGT 1

070 INC. 76

071 922212-4 ប◌◌ឡ◌ងក◌ប◌លរន◌ធឆកេណ M5X1
2

1

072 422230-7 គម◌រប 1

073 266420-0 វ◌សក◌ប◌លឡេស◌◌ម◌នក 5X20 2

074 347B26-6 រប◌◌ងក◌រព◌រថ◌ម 1



075 266326-2 វ◌សក◌ប◌លឡេស◌◌ម◌នក 4X18 5

076 183Y16-1 HOUSING SET 1

C10 263005-3 កន◌ល◌ស◌កេស◌◌ 6 2

C20 8012U4-2 ស◌ល◌កសញ◌ញ◌ឡ◌ហ◌គ◌ XGT 1

076 INC. 70

077 183X82-2 HOUSING COVER SET 1

077 INC. 46

078 266326-2 វ◌សក◌ប◌លឡេស◌◌ម◌នក 4X18 2

079 620L53-1 ដ◌◌បញ◌ជ◌ 1

080 8587V4-0 UR016G SERIAL NO. LABEL 1

081 8587U9-3 UR016G NAME PLATE 1

091 162965-5 ឧបករណ◌សម◌រ◌ប◌ក◌ន◌ម◌ល 57 1

092 141D69-0 ស◌ណ◌◌ជេងទម◌រ 19 ដៃខ◌ងលេ 1

C10 263005-3 កន◌ល◌ស◌កេស◌◌ 6 1

093 263005-3 កន◌ល◌ស◌កេស◌◌ 6 2

094 312B85-9 ទម◌រដៃក◌ន◌ខ◌ងក◌រេម 19 1

095 312B65-5 ជេងទម◌រប◌ពង◌ខ◌ងលេ 24 1

096 312B66-3 ជេងទម◌រប◌ពង◌ខ◌ងក◌រេម 24 1

097 922251-4 ប◌◌ឡ◌ងក◌ប◌លរន◌ធឆកេណ M5X3
0 W

2

098 253047-5 ក◌ក◌ស◌ប◌ែត 6 1

099 213960-9 រ◌ញរ◌ងអក◌សរ O 5 1

A01 122A37-4 បង◌គ◌◌ខ◌សែ 1

A02 198383-1 ឈ◌ត 255 ផ◌លែក◌ត◌ប◌ល◌ស◌ទ◌
ក  ME

1

A03 783013-3 ត◌រណ◌វ◌ស 16-17 1

A04 783202-0 សេរត◌ន◌ 4 1

A05 831304-7 ថង◌ដ◌ក◌គ◌រេងបន◌ទ◌ប◌ (ផ◌លែ) 1

F02 1911X4-8 ឈ◌ត U 330 ឧបករណ◌ក◌រព◌រ 1

F21 199450-5 ឈ◌តខ◌ល◌ញ◌គេដប 1

F47 1915D8-4 TRIMMER HEAD 96-M10L SET 1

F48 1914R8-6 TRIMMER HEAD ASSEMBLY 98-
M10L

1

សូមបញា្ជក់េលខែផ្នកេនៅេពលបញា្ជទិញ េបោះពុម្ពកាលបរេិច្ឆទ 01/15/2025


